
Shooty- Cup  2011  
 
Rangliste Mannschaftswertung auf Bezirksebene 
 
Luftgewehr Schülermannschaften 
 
 

Platz Name Schütze 1 Gesamt Name Schütze 2 Gesamt Mannschaft Verein Mannschaft 

01. Huppert, Barbara 189 Mayr, Sarah 191 716002  SV Buching-Berghof e.V. 380 

02. Rauh, Patrick 185 Wineberger, Niclas 181 713014  Alpenrose Heimertingen 366 

03. Brecheisen, Anna 180 Oberhauser, Theresa 186 701053 Sch.Vereinigung Gemeinde Mittelberg 366 

04. Konrad, Annalena 185 Abt, Laura 176 701040 SV Kimratshofen 361 

05. Reisacher, Claudia 183 Konrad, Maximilian 174 701079 SV Untrasried 357 

06. Beck Michaela 176 Beutel Oliver 180 718043  Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen 356 

07. Bayrhof, Nicole 181 Bayrhof, Ludwig 171 701079 SV Untrasried 352 

08. Hausner Johannes 165 Schröppel Lena 183 718050  Wörnitzsch. Wechingen 348 

09. Zeller, Lena 180 Miller, Julia 165 709021  SV Tiefenbach 1898 345 

10. Eiterer, Daniela 175 Holzheu, Hanna 169 710035  Magnusschützen Leuterschach 344 

11. Stöller, Jenny 179 Hennevogel Steffi 164 716002  SV Buching-Berghof e.V. 343 

12. Kleinert Max 172 Gutmann Lukas 170 718054  Burgschützen Steinhart 342 

13. Reißner, Agnes Maria 173 Schleich, Markus 168 710003  FSG Römerturm Aufkirch 341 

14. Dorn, Benno 174 Imminger, Peter 167 701002 SV Altusried 341 

15. Schwärzler, Lukas 174 Steinhauser Michael 162 701044 SV Krugzell 336 

16. Geiger, Richard 176 Hofmann, Nathalie 158 713028  SV Memmingerberg 334 

17. Fluhr, Corinna 158 Luitz, Simon 170 701063 SV Pfaffenhofen 328 

18. Jusic Jasmina 167 Jusic Vanessa 161 707002  "Gut Glück" Bubesheim 328 

19. Wiest Fabian 164 Milz Daniel 163 711021  Edelweiß-Münsterhausen e.V. 327 

20. Melanie Riess 149 Lastinger Eva-Maria 174 718048  Rieser Sportschützenverein e.V. 323 

21. Häring, Christoph 177 Uhl Stefan  125 713008  SV Erkheim 1876 302 

22. Schäfler, Michael 148 Widawka, Patrick 143 713011  Kgl.priv.SG Grönenbach 291 



 

Shooty- Cup  2011  
 
Rangliste Mannschaftswertung auf Bezirksebene 
 
Luftpistole Schülermannschaften 
 
 
Platz Name Schütze 1 Gesamt Name Schütze 2 Gesamt Mannschaft Verein Mannschaft 

 01. Schopp, Tanja 171 Kirchmann, Mathias 164 713017  SV Kronburg 335 
 
 
 
 
 
Wettkampf in Maria Thann  am 02.04.2011   
 
 

Shooty- Cup  2011  
 
Rangliste Einzelwertung auf Bezirksebene 
 
Luftpistole Schüler 
 
 
 
 
 

Platz Name  Serie 1 Serie 2 Gesamt  Verein  
01. Schopp, Tanja 79 92 171  713017  SV Kronburg 

02. Kirchmann, Mathias 87 77 164  713017  SV Kronburg 
 



 

Shooty- Cup  2011  
 
Rangliste Einzelwertung auf Bezirksebene 
 
Luftgewehr Schüler 
 
 

Platz Name  Serie 1 Serie 2 Gesamt Verein     

01. Mayr, Sarah 96 95 191 716002  SV Buching-Berghof e.V.     

02. Huppert, Barbara 95 94 189 716002  SV Buching-Berghof e.V.     

03. Oberhauser, Theresa 93 93 186 701053 Sch.Vereinigung Gemeinde Mittelberg     

04. Rauh, Patrick 92 93 185 713014  Alpenrose Heimertingen     

05. Konrad, Annalena 96 89 185 701040 SV Kimratshofen     

06. Reisacher, Claudia 89 94 183 701079 SV Untrasried     

07. Schröppel Lena 96 87 183 718050  Wörnitzsch. Wechingen     

08. Bayrhof, Nicole 90 91 181 701079 SV Untrasried     

09. Wineberger, Niclas 90 91 181 713014  Alpenrose Heimertingen     

10. Brecheisen, Anna 89 91 180 701053 Sch.Vereinigung Gemeinde Mittelberg     

11. Beutel Oliver 91 89 180 718043  Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen     

12. Zeller, Lena 92 88 180 709021  SV Tiefenbach 1898     

13. Stöller, Jenny 89 90 179 716002  SV Buching-Berghof e.V.     

14. Häring, Christoph 89 88 177 713008  SV Erkheim 1876     

15. Geiger, Richard 83 93 176 713028  SV Memmingerberg     

16. Abt, Laura 85 91 176 701040 SV Kimratshofen     

17. Beck Michaela 86 90 176 718043  Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen     

18. Eiterer, Daniela 83 92 175 710035  Magnusschützen Leuterschach     

19. Dorn, Benno 85 89 174 701002 SV Altusried     

20. Lastinger Eva-Maria 86 88 174 718048  Rieser Sportschützenverein e.V.     



21. Konrad, Maximilian 87 87 174 701079 SV Untrasried     

22. Schwärzler, Lukas 90 84 174 701044 SV Krugzell     

23. Reißner, Agnes Maria 86 87 173 710003  FSG Römerturm Aufkirch     

24. Kleinert Max 85 87 172 718054  Burgschützen Steinhart     

25. Bayrhof, Ludwig 87 84 171 701079 SV Untrasried     

26. Luitz, Simon 84 86 170 701063 SV Pfaffenhofen     

27. Gutmann Lukas 89 81 170 718054  Burgschützen Steinhart     

28. Holzheu, Hanna 83 86 169 710035  Magnusschützen Leuterschach     

29. Schleich, Markus 81 87 168 710003  FSG Römerturm Aufkirch     

30. Jusic Jasmina 85 82 167 707002  "Gut Glück" Bubesheim     

31. Imminger, Peter 86 81 167 701002 SV Altusried     

32. Hausner Johannes 81 84 165 718050  Wörnitzsch. Wechingen     

33. Miller, Julia 87 78 165 709021  SV Tiefenbach 1898     

34. Wiest Fabian 84 80 164 711021  Edelweiß-Münsterhausen e.V.     

35. Hennevogel Steffi 85 79 164 716002  SV Buching-Berghof e.V.     

36. Milz Daniel 83 80 163 711021  Edelweiß-Münsterhausen e.V.     

37. Steinhauser Michael 81 81 162 701044 SV Krugzell     

38. Jusic Vanessa 87 74 161 707002  "Gut Glück" Bubesheim     

39. Hofmann, Nathalie 77 81 158 713028  SV Memmingerberg     

40. Fluhr, Corinna 79 79 158 701063 SV Pfaffenhofen     

41. Melanie Riess 70 79 149 718048  Rieser Sportschützenverein e.V.     

42. Schäfler, Michael 77 71 148 713011  Kgl.priv.SG Grönenbach     

43. Widawka, Patrick 67 76 143 713011  Kgl.priv.SG Grönenbach     

44. Uhl Stefan  67 58 125 713008  SV Erkheim 1876     
 
 
Gesamt 46 Teilnehmer 


